

Verksamhetsberättelse Villvattnets körsällskap 2013

Tävlingar

Villvattskampen genomfördes för elfte gången, denna gång som en tredagarstävling. Tävlingsledare var Bengt Söderberg. Startfältet blev efter ett antal strykningar detsamma som förra året, dvs 35. För första gången genomfördes en svårklasstävling.

I klassen Lätt B deltog 14 ekipage

Lätt A handikapp klass vanns av Ulrika Nilsson MRF med Maj-Britt Widmark VKS med Bäckdalens Okay och Emmeros Helios på andra plats.

Lätt A Ponny vanns av Christina Trygg MRF

Lätt A häst vanns av Maj-Britt Gyth KDRF

Nationell medelsvårklass ponny/häst vanns av Pia Johansson SRK. Tredje plats Karin Wiksten VKS med Freke af Sörtå och Kompis Zetor och fjärde Jesper Skogh VKS med Itasha och Trolla

Elit svår klass vanns av Tina Söderberg Hector med Eva Alerby QTS Rainbow Leopå tredje plats.

Tävlingen fick som vanligt gott betyg av kuskar och funktionärer.

Svenskt mästerskap genomfördes i Flyinge. Från VKS deltog Tina Söderberg med Hector och Jesper Skogh med sitt shetlandspar Midgårds Itasha och Busebo Trolla. Tina kom på femte plats och Jesper på fjärde i sina respektive klasser. Jesper vann precisionen och Tina blev tvåa i sina respektive klasser.

Norrlandscupen genomfördes i Lycksele, Villvattnet och Skellefteå. 6 lag deltog. VKS kom på tredje plats.

I övrigt har VKS-ekipage deltagit i tävlingar i Sikeå

Norrlandsmästare blev Tina Söderberg, Hector, Eva Alerby Leo på tredje plats.

Distriktsmästare blev Linda Holmgren, Engstura. På andra plats Jesper Skoogh Itascha och Trolla.

Årets körchampion i Västerbotten: Jesper Skoogh

Anläggning

Dressyrbanan utökades till 100 m. Det innebär att det gick att genomföra tävling i svår klass. Denna dressyrbana är den enda 100-metersbanan i Norrland. Den grusades, saltades och sladdades, men kan behöva mera grus och sladdning för att bli jämnare.

Dansbanans golv byttes i sin helhet och oljades in. Precisionsbanans bro färdigställdes.

Ytterligare förbättringar gjordes på pick-nick-hindret och osthindret.

Planer på byggnad av ytterligare ett hinder sköts upp.

Träning/utbildning

Körlägret genomfördes helgen 14-16 juni med Cecilia Qvarnström och Rolf Hedquist som instruktörer.

Några VKS-ekipage har tränat för Fredrik Persson i samband med hans besök i Kågedalen.

Några VKS-ekipage har tränat för Eva Lindström i arrangerad av Mellanbygdens Ryttarförening.

Kommunikation

Hemsidan har ombesörjts av David Olofsson.

Media. VKS har även detta år haft en god mediabevakning. Framför allt Norran har presenterat VKS på fördelaktigt sätt, VKS arrangemang förekommer i alla Skellefteå kommuns och Burträskbygdens evenemangstabläer.

Under året har VKS hemsida varit länkd till Burträskbygdens hemsida.

Sponsorer. VKS sponsorer har varit Holmen, Södermarks grus AB, Burträsk Järn och färg, Lindgrens Lantbruksmaskiner, Umesläpet, Norrlandsvagnar, WB-trä, , Tervento, fam. Westberg, Siljebygg, Wikstens entreprenad, Märkasmera, , Kalvträsk Smide& Mekaniska AB, Villvattnets Cemengjuteri samt Toppchark.

Övrigt

Tältstallet sattes upp i maj och togs ner den i oktober.

Feriearbetare , två feriearbetare har arbetat i tre veckor före tävlingen..

Tina Söderberg deltog i TS-möte med Västerbottens Ridsportförbund och sitter i distriktets Körkommitte.

Bengt Söderberg har under året suttit i Västerbottens ridsportförbunds styrelse

Ekonomibilaga till verksamhetsberättelse 2013 Villvattnets Körsällskap

Under året har bokföringen lagts över på ett bokföringsprogram för att underlätta rapportframställningar.

Årets omsättning blev 109 113 kronor och året slutade med ett minusresultat på -17 360 kronor.

Föreningens körläger gav ett resultat på 1 088 kronor.

Villvattskampens intäkter inkl. sponsring blev 66 633 kr. Kostnaderna uppgick till 50 637 kronor

Tävlingen gick därmed plus med 15 996 kronor.

Den största kostnaden för året var bl a virke och underhållsmaterial för anläggningen.

Kostnad för anläggning uppgick till 28 813 kronor.

Föreningen bör sträva att försöka finansiera sådana kostnader med exempelvis egen försäljning av mat på kommande tävlingar.

Saldo på checken per 2013-12-31 är 33 356 kronor.

Kassören